
COMUNE DI CANNA 

Provincia di Cosenza 
Via Nicholas Green 

Cod. Fisc. 81000970780           Part. IVA 01606620787 
sito web: http://www.comune.canna.cs.it 

e-mail: comunedicanna@virgilio.it 
Tel. 0981/934000                         Fax. 0981/934291 

 

 

Prot. n. 70           Ordinanza n. 1 del 10.01.2019 

 
OGGETTO: sospensione di tutte le attività educative e scolastiche per giovedì 10 
     gennaio 2019 per avverse condizioni climatiche. 

 
 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATE le avverse condizioni climatiche che si sono verificate sul 

territorio comunale e che potrebbero creare disagi alla normale viabilità stradale; 

 

VISTO  il messaggio di allertamento prot. n. 7737/SIAR del 09.01.2019, della 

Regione Calabria-Dipartimento Protezione Civile, con il quale è stato comunicato per 

la giornata odierna il livello di “ATTENZIONE” per l’area “Cala 5 Ionio 

Settentrionale” che interessa il ns Comune, con previsione di precipitazioni anche di 

carattere nevoso; 
 

ACCLARATA la necessità di garantire la pubblica incolumità di allievi ed 

insegnanti delle scuole presenti sul territorio comunale; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

              
        ORDINA 

 
La sospensione delle attività didattiche con contestuale chiusura degli edifici scolastici 

della Scuola dell’Infanzia Sacro Cuore, Primaria e Secondaria I grado di Canna, per 
la giornata di giovedì 10 gennaio 2019. 

 
DISPONE  

 

- La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online e 

Amministrazione Trasparente sul sito istituzionale del Comune; 

- Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa a mezzo pec al Dirigente 

Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Federico II” di Rocca Imperiale e al Comando 

Stazione Carabinieri di Rocca Imperiale. 

 

Dalla Residenza Municipale, 10.01.2019 

 
        


